

نبی: با سرمربی اسپانیای برای بازی تدار کاتی صحبت کردیم

کمپ تیم ملی در آمریکا انتخاب شد



سرپرست تیم ملی فوتبال با تایید مذاکره با اسپانیا، درباره آخرین وضعیت بازی‌های تدارکاتی احتمالی تیم ملی در فاصله باقی‌مانده تا آغاز جام جهانی صحبت کرد.

به گزارش ایرنا، مهدی محمدنی گفت‌وگویی تلویزیونی درباره انتخاب کمپ تیم ملی در آمریکا در جام جهانی گفت: فیفا ۱۴ کمپ را برای ۴ تیم G گروه پیشنهاد داده که باید از بین آنها انتخاب کنند. ۵ کمپ توسط امیر قلعه‌نویی از بین این ۱۴ کمپ انتخاب شد که به ترتیب اولویت اول تا پنجم به فدراسیون جهانی فوتبال ارائه کردیم و امیدواریم با اولین اولویت ما موافقت شود.

نبی که همراه با امیر قلعه‌نویی برای شرکت در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی و انتخاب کمپ تیم ملی در آمریکا حضور دارد، ادامه داد: اولویت اول ما شهر ایران و است، شهرهای آریزونا، سن‌دیه‌گو و توسان نیز دیگر گزینه‌های کمپ تیم ملی است. البته شهر سیاتل هم در بین گزینه‌های ما بود که به دلیل اینکه تنها یک بازی در این شهر داریم، حذف شد.

وی همچنین تصریح کرد: هزینه کمپ تیم ملی بر عهده فدراسیون فوتبال است و از محل اعتبارات فدراسیون فوتبال در فیفا برداشت خواهد شد.

نبی در ادامه درباره ریزنی‌هایی که در جریان مراسم قرعه‌کشی با مربیان تیم‌های مختلف برای بازی‌های تدارکاتی صورت گرفته است، یادآور شد: با سرمربی تیم اسپانیا صحبت کردیم و معاون بین‌الملل فدراسیون فوتبال هم مکاتباتی با چند فدراسیون انجام داده است.

وی افزود: چند تیم اروپایی حاضر در جام جهانی گزینه‌هایی ما هستند. علاوه بر اسپانیا، تیم‌های اسکاتلند و همچنین فنلاند و ایسلند دیگر گزینه‌های بازی‌های تدارکاتی است. با ۲ کشور الجزایر و تونس هم صحبت شده، اما هنوز مسابقه‌ای قطعی نشده است.

پایان چهار ماه بحث و گمانه‌زنی مدیرعامل جدید استقلال انتخاب می‌شود



سرانجام و پس از گذشت چهار ماه، مدیرعامل جدید باشگاه استقلال به‌زودی معرفی می‌شود. به گزارش "ورزش سه"، در حالی که طی ماه‌های گذشته فضای مدیریتی استقلال زیر سایه حدس‌وگمان‌های فراوان قرار داشت و نام‌های متعددی برای تکیه‌زدن بر صندلی مدیرعاملی این باشگاه مطرح می‌شد، سرانجام خبر قطعی از دل باشگاه بیرون آمد: علی نظری جویباری دوباره مدیرعامل استقلال می‌شود. مدبری که سال گذشته و در تاریخ ۱۹ دی‌ماه به‌عنوان جانشین فرشید سمیعی معرفی شده بود، اما پس از تنها هفت ماه و درست در ۲۲ مرداد امسال، به‌دنبال شکست استقلال مقابل تراکتور در سوپرجام و انتقادات تند ریکاردو سالیونتو نسبت به روند نقل‌وانتقالات، از سمت خود کناره‌گیری کرد.

پس از استعفاي جویباری، باشگاه استقلال وارد یک دوره مدیریت موقت شد؛ دوره‌ای که علی تاجرینا به‌عنوان رئیس هیئت‌مدیره و نماینده تام‌الاختیار هلدینگ خلیج فارس، مسئولیت سرپرستی مدیرعاملی را نیز برعهده گرفت.

طی این مدت بارها نام تاجرینا به‌عنوان گزینه نهایی مدیرعاملی مطرح شد، اما او قاطعانه از پذیرش این سمت خودداری می‌کرد و تأکید داشت ترجیح می‌دهد نقش مدیریتی‌اش تنها در قالب ریاست هیئت‌مدیره ادامه پیدا کند. این بالاتکلیفی چندماهه باعث شد فضای باشگاه در انتظار تصمیم نهایی هیئت‌مدیره باقی بماند.

در نهایت و پس از هفته‌ها مذاکره و بررسی گزینه‌ها، هیئت‌مدیره استقلال به جمع‌بندی نهایی رسیده و علی نظری جویباری را درست چهار ماه پس از کناره‌گیری، دوباره به مدیریت باشگاه برگرداند. بازگشت او به‌نوعی نشانه این است که استقلال به دنبال ثبات مدیریتی و انتخاب فردی آشنا با ساختار باشگاه بوده و تلاش شده گزینه‌ای انتخاب شود که هم تجربه مدیریت در استقلال را داشته باشد و هم نسبت به فضای داخلی تیم شناخت کافی پیدا کرده باشد.

با این تصمیم، پرونده طولانی‌مدت و پرحاشیه انتخاب مدیرعامل استقلال بسته شد. نظری جویباری طی روزهای آینده با حکم رسمی هیئت‌مدیره کار خود را آغاز خواهد کرد تا بار دیگر اداره آبی‌های پایتخت را در دست بگیرد؛ مأموریتی که این بار در شرایطی حساس‌تر از گذشته پیش‌روی او قرار دارد و انتظار هواداران این است که مدیریت جدید بتواند آرامش، ثبات و پرنامه‌ریزی قابل اتکا را به استقلال بازگرداند.

بررسی قرعه‌کشی جام جهانی ۷۲ ساعت بعد از هیاهو

گروه ایران؛ ایده‌آل و رقابتی

با برگزاری قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶، تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها حریفان خود را شناختند و حالا می‌توانند برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای مسابقات داشته باشند.



نداشته‌اند.

بازی‌های گروه نایب قهرمان دوره قبل در حوزه غربی در تورنتوی کانادا و در شهرهای نیویورک، بوستون و فیلادلفیای آمریکا انجام می‌شود.

گروه : [آرژانتین / الجزایر / اتریش / اردن چهار تیم هجومی و جذاب از چهار قاره

این گروه یکی از گروه‌های متوسط جام از هر نظر است. گروه [ششمین گروه سخت جام (با) جام امتیاز ۶۳۵۳] و چهارمین گروه ارزان جام (با ارزش ۷۹۰ میلیون یورو) است. از نظر تجربه نیز با ۲۷ حضور هفتمین گروه باتجربه در میان ۱۲ گروه است.

در این گروه فقط اتریش و الجزایر سابقه همگروهی دارند. در جام جهانیاسپانیا ۱۹۸۲ اتریش موفق به شکست نماینده آفریقا در آن سال شد و اکنون پس از گذشت ۴۴ سال در دور سوم گروهی در کانزاس مجدداً به مصاف هم می‌روند.

بازی‌های گروه مدافع قهرمانی در حوزه مرکزی در شهرهای دالاس و کانزاس آمریکا و در حوزه غربی در سن فرانسیسکو آمریکا برگزار می‌شود.

گروه K: پرتغال / کلمبیا / ازبکستان / (کنگو / جامائیکا / کالدونیای جدید)

خوب‌های کم‌تجربه‌ترین؛

چهار تیم این گروه (با فرض یک حضور قبلی برای تیم هنوز صعود نکرده) مجموعاً ۱۵ حضور در جام جهانی را تجربه کرده‌اند و از این حیث با اختلاف کم‌تجربه‌ترین گروه جام بیست و سوم هستند.

از نظر امتیازات رتکنینگ (۶۳۶۶ امتیاز) و ارزش مالی اسکواد (۱۲۹۳ میلیون یورو)، پنجمین گروه سخت و گران این تورنمنت به حساب می‌آید. شش بازی مرحله گروهی، در حوزه شرقی دو شهر میامی و آتلانتای آمریکا و در حوزه مرکزی در شهرهای مکزیکوسیتی و گوادالاخارای مکزیک و هیوستون آمریکا انجام می‌شود.

گروه L: انگلیس / کرواسی / غنا / پاناما دومین گروه ارزشمند مسابقات

این گروه پس از گروه I از نظر ارزش مالی با ۱۷۲۲ میلیون یورو دومین گروه جام جهانی است. از نظر امتیازات رتکنینگ فیفا نیز با ۶۴۴۳ امتیاز در رتبه سوم قرار دارند. بنابراین گروه آخر مسابقات جزو گروه‌های سخت جام جهانی است. کرواسی تیم سوم جام جهانی ۲۰۲۲ و نایب قهرمان ۲۰۱۸ همراه آماده‌ترین نسخه سه‌شیرها و تیم قدرتمند آفریقایی غنا در این گروه سخت هستند تا حضور تیم نسبتاً ضعیف پاناما چندان هم به چشم نیاید. این گروه با مجموع حضور ۲۷ دوره، پنجمین گروه کم‌تجربه جام جهانی است.

بازی‌های دور گروهی در حوزه مرکزی در شهر دالاس آمریکا و در حوزه شرقی شهرهای تورنتوی کانادا و بوستون، فیلادلفیا و نیویورک آمریکا برگزار خواهد شد.

در رده دوم قرار می‌گیرد. از نظر سابقه حضور با تنها ۲۵ حضور (مجموع ۴ تیم) دومین گروه کم‌تجربه مسابقات هم حساب می‌شود. نیوزیلند پس از ۱۶ سال و مصر پس از ۸ سال مجدداً در مسابقات است. این گروه ششمین گروه باتجربه و هشتمین گروه سخت (با به عبارتی پنجمین گروه آسان) مسابقات به شمار می‌آید.

در جام جهانی، آمریکا و پاراگوئه فقط یک بار آن هم در اولین دوره مسابقات در سال ۱۹۳۰ با هم بازی کرده‌اند. بازی‌های گروه D در حوزه غربی در شهر ونکوور کشور کانادا و در شهرهای سیاتل، لس آنجلس و سان فرانسیسکو کشور آمریکا برگزار می‌شود.

گروه E: آلمان / کوراسائو / ساحل عاج / اکوادور آسان‌ترین گروه مسابقات از نظر امتیازات رتکنینگ

اگر رتکنینگ فیفا را ملاک قرار دهیم مجموع امتیازات تیم‌های این گروه از هر گروه دیگری کمتر است و به عبارتی آن‌ها از این نظر آسان‌ترین گروه مسابقات هستند.

جالب اینکه این گروه در عین آسانی چهارمین گروه گران مسابقات نیز به حساب می‌آید. این چهار تیم از نظر تجربه با ۲۷ حضور پنجمین گروه کم‌تجربه مسابقات هستند.

آلمان و اکوادور یک بار پیش از این در جام جهانی ۲۰۰۶ در گروه اول مسابقات قرار داشته‌اند. توزیع مکانی محل انجام بازی‌های این گروه بسیار پراکنده است؛ بازی‌های این گروه در حوزه مرکزی در شهرهای هیوستون و کانزاس آمریکا و در حوزه شرقی در شهرهای فیلادلفیا و نیویورک آمریکا و تورنتوی کانادا برگزار می‌شود.

گروه F: هلند / ژاپن / تونس / (اوکراین / سوئد / لهستان / آلبانی)

سخت ولی نه سخت‌ترین
این گروه از نظر مجموع امتیازات رتکنینگ (۶۶۶۱) دومین گروه سخت مسابقات، با ۳۶ حضور سومین گروه باتجربه مسابقات و با ارزش ۱۵۶۷ میلیون یورو سومین گروه گران در این تورنمنت است.

هلند و ژاپن یک بار در جام ۲۰۱۰ با هم در یک گروه قرار داشته‌اند. هلند سابقه همگروهی در جام جهانی با سوئد (هنوز صعود نکرده) را نیز در جام ۱۹۷۴ دارد.

بازی‌های گروه F مسابقات جام بیست و سوم در حوزه مرکزی و در شهر مونتری مکزیک و در شهرهای کانزاس، هیوستون و دالاس آمریکا برگزار می‌شود.

گروه G: بلژیک / مصر / ایران / نیوزیلند غریبه‌ها؛ راحت، ارزان و کم‌تجربه
گروهی که در آن قرار داریم از نظر ارزش مارکت اسکواد ارزان‌ترین گروه جام است. ارزش مجموع تیم‌ها فقط ۶۸۱ میلیون یورو است که به آن لقب ارزان‌ترین و کم‌ارزش‌ترین گروه جام را می‌دهد. این تیم امتیازات رتکنینگ با مجموع ۶۱۴۸ امتیاز دومین گروه راحت جام است و پس از گروه E

مرحله بعد هستند. این گروه از حیث تجربه (جمعاً ۳۲ حضور) و رتکنینگ (۶۲۴۴ امتیاز) متوسط‌ا و نظر ارزش مارکت (۷۸۶ میلیون یورو) سومین گروه ارزان مسابقات است.

این گروه ششمین گروه باتجربه و هشتمین گروه سخت (با به عبارتی پنجمین گروه آسان) مسابقات به شمار می‌آید.

در جام جهانی، آمریکا و پاراگوئه فقط یک بار آن هم در اولین دوره مسابقات در سال ۱۹۳۰ با هم بازی کرده‌اند. بازی‌های گروه D در حوزه غربی در شهر ونکوور کشور کانادا و در شهرهای سیاتل، لس آنجلس و سان فرانسیسکو کشور آمریکا برگزار می‌شود.

گروه E: آلمان / کوراسائو / ساحل عاج / اکوادور آسان‌ترین گروه مسابقات از نظر امتیازات رتکنینگ

اگر رتکنینگ فیفا را ملاک قرار دهیم مجموع امتیازات تیم‌های این گروه از هر گروه دیگری کمتر است و به عبارتی آن‌ها از این نظر آسان‌ترین گروه مسابقات هستند.

جالب اینکه این گروه در عین آسانی چهارمین گروه گران مسابقات نیز به حساب می‌آید. این چهار تیم از نظر تجربه با ۲۷ حضور پنجمین گروه کم‌تجربه مسابقات هستند.

آلمان و اکوادور یک بار پیش از این در جام جهانی ۲۰۰۶ در گروه اول مسابقات قرار داشته‌اند. توزیع مکانی محل انجام بازی‌های این گروه بسیار پراکنده است؛ بازی‌های این گروه در حوزه مرکزی در شهرهای هیوستون و کانزاس آمریکا و در حوزه شرقی در شهرهای فیلادلفیا و نیویورک آمریکا و تورنتوی کانادا برگزار می‌شود.

گروه F: هلند / ژاپن / تونس / (اوکراین / سوئد / لهستان / آلبانی)

سخت ولی نه سخت‌ترین
این گروه از نظر مجموع امتیازات رتکنینگ (۶۶۶۱) دومین گروه سخت مسابقات، با ۳۶ حضور سومین گروه باتجربه مسابقات و با ارزش ۱۵۶۷ میلیون یورو سومین گروه گران در این تورنمنت است.

هلند و ژاپن یک بار در جام ۲۰۱۰ با هم در یک گروه قرار داشته‌اند. هلند سابقه همگروهی در جام جهانی با سوئد (هنوز صعود نکرده) را نیز در جام ۱۹۷۴ دارد.

بازی‌های گروه F مسابقات جام بیست و سوم در حوزه مرکزی و در شهر مونتری مکزیک و در شهرهای کانزاس، هیوستون و دالاس آمریکا برگزار می‌شود.

گروه G: بلژیک / مصر / ایران / نیوزیلند غریبه‌ها؛ راحت، ارزان و کم‌تجربه
گروهی که در آن قرار داریم از نظر ارزش مارکت اسکواد ارزان‌ترین گروه جام است. ارزش مجموع تیم‌ها فقط ۶۸۱ میلیون یورو است که به آن لقب ارزان‌ترین و کم‌ارزش‌ترین گروه جام را می‌دهد. این تیم امتیازات رتکنینگ با مجموع ۶۱۴۸ امتیاز دومین گروه راحت جام است و پس از گروه E

سرمربی سال‌های دور تیم ملی فوتبال ایران گفت: ملی‌پوشان باید این نکته مهم را ملکه ذهن خود کنند که میلیون‌ها هم‌وطن، چشم به ساق‌های آنها دوخته‌اند.

به گزارش برنا، در فاصله ۶ ماه تا جام جهانی ۲۰۲۶ و پس از مشخص شدن گروه‌بندی تیم‌ها، نگاه‌ها بار دیگر به تیم ملی فوتبال کشورمان دوخته شده است؛ تیمی که با حضور در جمع ۴۸ تیم برتر جهان، امید دارد بتواند در مسیر تاریخ‌سازی گام بردارد. در چنین مقطعی، بهره‌گیری از تجربه پیشکسوتان و بزرگان فوتبال می‌تواند چراغ راه کادر فنی و بازیکنان باشد.

در همین راستا، گفت‌وگویی انجام داده‌ایم با "حشمت مهاجرانی" سرمربی تیم ملی در جام جهانی۱۹۷۸ آرژانتین؛ مربی‌ای که سال‌ها در سطوح مختلف فوتبال ایران نقش آفرین بوده و نگاهش به تیم ملی ترکیبی از تجربه، واقع‌بینی و امید است.

آنچه در ادامه می‌خوانید، مجموعه‌ای از پرسش‌ها و پاسخ‌های صریح و بدون کم و کاست است. نظراتی که می‌تواند در مسیر آماده‌سازی تیم ملی، الهام‌بخش و قابل تأمل باشد.

*** آقای مهاجرانی، ارزیابی شما در خصوص قرعه‌کشی گروه ایران چیست؟**

بنده هر سه حریف را تیم‌هایی قابل اعتنا می‌دانم و بنابراین نباید خودمان را از پیش برنده تصور کنیم. البته نسبت به گروه‌های دیگر، گروه هفت برای ما مطلوب‌تر است. بلژیک تیمی قدر در اروپا است و مصر نیز رقیبی ریشه‌دار به شمار می‌رود. نیوزیلند هم در مقایسه با این دو تیم شاید در سطح پایین‌تری باشد اما معتقدم نباید این حریف را هم دست‌کم گرفت.

*** آیا می‌توانیم از این گروه به دور دوم صعود کنیم؟**

صعود دور از دسترس نیست و برای تحقق این هدف باید چارچوبی درست اتخاذ کنیم. بازی‌های تدارکاتی اهمیت زیادی دارد. ایرادی ندارد مقابل رقبای قوی بایزیم اما باید از آن شکست‌ها درس بگیریم. ترس از باخت در بازی‌های تدارکاتی باید از چهره ما زوده شود تا

اخبار

رامین و ساپینتو خنده‌کنان در آغوش یکدیگر

استقلال آرام شد!



مهم‌ترین تصویر تمرین دیروز استقلال، لحظه‌ای است که رامین و ساپینتو یکدیگر را در آغوش کشیدند تا به تمامی حواشی یک روز اخیر پایان دهند.

تمرین روز گذشته استقلال صحنه پایان یکی از حاشیه‌های مهم ۲۴ ساعت اخیر بود؛ حاشیه‌ای که پس از جلسه ریکآوری آبی‌ها شکل گرفت، جایی که رامین رضاییان با چهره‌ای ناراحت وارد تمرین شد و این موضوع با واکنش ریکاردو ساپینتو همراه شد. سرمربی پرتغالی که همیشه روی مسائل روحی بازیکنان حساس است، از رامین خواست با آرامش بیشتری در تمرین حاضر شود و همین تصمیم باعث شد مدافع باتجربه استقلال جلسه دیروز را با دستور سرمربی ترک کند و غیبت او در تصاویر منتشرشده، موجی از شایعات را در رسانه‌ها و میان هواداران ایجاد کند.

اما امروز شرایط کاملاً متفاوت بود. رامین طبق دستور کادر فنی در کمپ مرحوم ناصر حجازی حاضر شد و پیش از آغاز تمرین، لحظه‌ای رقم خورد که نشان داد هیچ اختلاف جدی‌ای وجود ندارد؛ ساپینتو به سمت رامین رفت، او را در آغوش گرفت و هر دو با لبخند، پایان ماجرای دیروز را اعلام کردند. تصاویر منتشرشده از این صحنه به‌سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست شد و عملاً تمام گمانه‌زنی‌ها درباره تنش میان سرمربی و مدافع پرتجربه استقلال را از بین برد.

رامین رضاییان در ماه‌های اخیر بارها تأکید کرده که یک فوتبالیست جاسطلب است و وقتی بازی نمی‌کند، ناراحتی‌اش طبیعی است. او در سالی که فوتبال ایران به سمت جام جهانی ۲۰۲۶ می‌رود، به‌خوبی می‌داند که برای بازگشت به تیم ملی نیاز به بازی‌های مداوم و نمایش ثابت دارد.

همین موضوع باعث شده رقابت او با صالح حمدانی برای حضور در ترکیب اصلی جدی‌تر از همیشه باشد و حس رقابتی‌اش گاهی به شکل ناراحتی یا عصبانیت دیده شود. ساپینتو نیز این موضوع را درک می‌کند؛ امروز با آغوشی صمیمانه، این پیام را داد که اختلاف‌ها نباید از دیوار تمرین بیرون برود. تمرین دیروز در فضای مثبتی برگزار شد و رامین یکی از شاداب‌ترین بازیکنان زمین بود؛ درست برخلاف تصویری که دیروز از او در ذهن‌ها مانده بود. حالا استقلال در آستانه بازی با ملوان، دوباره به آرامش نسبی رسیده و رضاییان هم با کنار گذاشتن حاشیه‌ها تلاش می‌کند در هفته‌های پیش‌رو دوباره به ترکیب اصلی برسد.

آبی‌ها امیدوارند این فصل پرخیز رامین با بازگشت او به فرم مطلوب همراه باشد؛ فرمی که می‌تواند هم برای استقلال مهم باشد و هم برای رؤیای حضور دوباره او در تیم ملی.

خبر بد برای پرسپولیسی

غیبت رفیعی مقابل پیکان



با اعلام سازمان لیگ، سروش رفیعی در هفته سیزدهم محروم است و نمی‌تواند سرخ‌پوشان تهرانی را همراهی کند.

به گزارش ایرنا، اسامی محرومان هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران اعلام شد که بر این اساس پرسپولیسی یکی از بازیکنان موثر خود را در این هفته به همراه نخواهد داشت. بر این اساس سروش رفیعی به دلیل ۴ اختاره بودن غایب بزرگ پرسپولیسی در این هفته و در بازی برابر پیکان است. سیدمهدی رحمتی سرمربی خیبرخرم‌آباد و محمد آقاجانپور نیز در این هفته محمد مرتضوی از بود. دیگر محروم این هفته محمد مرتضوی از ذوب‌آهن اصفهان است که به دلیل دریافت کارت قرمز این هفته را با محرومت سپری می‌کند. دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه برگزار می‌شود.

حشمت‌مهاجرانی:

باید تفکرمان در اندازه جام جهانی باشد

برای تقابل با حریفان قدرتمند آماده باشیم، اکنون که ۴۸ تیم در جام جهانی حضور دارند و هشت تیم از تیم‌های سوم نیز شانس صعود پیدا می‌کنند، می‌توانیم طوری برنامه‌ریزی کنیم که تیمی آماده را به جام جهانی ببریم و به مرحله دوم برسیم.

*** علاوه بر بازی‌های تدارکاتی، چه عوامل دیگری می‌توانند در تقویت تیم ملی نقش اساسی داشته باشند؟**

حمایت مسئولان بسیار مهم است و نقش رسانه‌ها نیز باید مدنظر قرار گیرد. طبعاً علاقه‌مندان آرزو دارند که برای نخستین بار در جام جهانی صعود کنیم و این مهم تنها زمانی محقق می‌شود که نقدپذیری و برنامه‌ریزی در تیم ملی حاکم باشد. خوشبختانه بازیکنان قابل‌ی داریم و کادر فنی باید از همین امروز با اتخاذ شیوه‌های اصولی در اندیشه ساختن تیمی مناسب و آماده باشد.

در یک جمله تأکید می‌کنم که تفکر ما باید در اندازه‌های جام جهانی باشد. اگر درست بیندیشیم و به‌درستی مدیریت کنیم، می‌توان به اهداف موردنظر نزدیک شد.

*** به عنوان سرمربی تیم ملی کشورمان در جام جهانی۱۹۷۸ آرژانتین، چه پیامی برای مربیان و ملی‌پوشان دارید؟**

بنده بارها از نزدیک با قلعه‌نویی صحبت کرده و نظراتم را به ایشان منتقل کرده‌ام. بحث حمایت از تیم ملی مهم است اما در اینجا حرف اصلی ما با مربیان و بازیکنان است. کادر فنی حتما باید به نظرات بزرگان فوتبال احترام بگذارد و حرف‌شنوی داشته باشد. از سوی دیگر، بازیکنان باید بدانند که پوشیدن پیراهن مقدس تیم ملی حرمت دارد و باید در جام جهانی به‌عنوان معتبرترین فستیوال فوتبال دنیا از جان مایه نگارند. ملی‌پوشان باید این نکته مهم را ملکه ذهن خود کنند که میلیون‌ها هم‌وطن، چشم به ساق‌ها و افکار آنان خواهند

دوخت.

*** در پایان از لطف شما سپاسگزاریم؛ پیام پایانی شما چیست؟**

فوتبال در ایران جایگاه ویژه خود را دارد. اقبال عمومی از یک سو و وجود استعدادهای ارزشمند در چهارگوشه کشور از سوی دیگر مایه مباهات است. این دو فاکتور را در کمتر کشوری می‌توان یافت. بنابراین پیشنهاد می‌کنم مسئولان نگاه جدی‌تری به فوتبال، به به‌ویژه تیم ملی داشته باشند. حیف است با این‌همه استعداد شگرف، درجا بزنیم.